

oznaczenie sprawy: O.Gd.Z-11.2411.06.2015

**Zbiornicze zestawienie ofert/ ofert wstępnych* /wniosków
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu***

GENERALNA DYREKCJA DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD
ODDZIAŁ W GDAŃSKU
80-354 Gdańsk, ul. Subisława 5
tel. (0-58) 5112 400, fax 5112 405
Pieczęć zamawiającego

**„POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO NA DK 22 NA ODCINKU JAROMIERZ – NIEŻYWIĘĆ W RAMACH PBDK
– PROGRAM LIKWIDACJI MIEJSC NIEBEZPIECZNYCH”**

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: **4 035 798,55 zł brutto**

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena	Termin wykonania	Okres gwarancji	Warunki płatności
1	„MARBRUK” Sp. z o.o. ul. Długa 1 89-606 Charzykowy	Cena netto 2 008 209,20 zł Podatek VAT 23% 461 888,12 zł Cena brutto 2 470 097,32 zł	Zobowiązujemy się do wykonania zamówienia w terminie określonym w SIWZ.	Zobowiązujemy się do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres: 60 miesięcy z wyłączeniem oznakowania poziomego materiałami grubowarstwowymi, na które okres gwarancji wynosi 24 miesiące .	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ
2	SKANSKA S.A. ul. Gen. Józefa Zajęczka 9 01-518 Warszawa	Cena netto 1 836 320,12 zł Podatek VAT 23% 422 353,63 zł Cena brutto 2 258 673,75 zł	Zobowiązujemy się do wykonania zamówienia w terminie określonym w SIWZ.	Zobowiązujemy się do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres: 60 miesięcy z wyłączeniem oznakowania poziomego materiałami grubowarstwowymi, na które okres gwarancji wynosi 24 miesiące .	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ
3	EUROVIA POLSKA S.A. Bielany Wrocławskie, ul. Szwedzka 5 55-040 Kobierzyce	Cena netto 2 079 205,30 zł Podatek VAT 23% 478 217,22 zł Cena brutto 2 557 422,52 zł	Zobowiązujemy się do wykonania zamówienia w terminie określonym w SIWZ.	Zobowiązujemy się do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres: 60 miesięcy z wyłączeniem oznakowania poziomego materiałami grubowarstwowymi, na które okres gwarancji wynosi 24 miesiące .	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ
4	STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10 05-800 Pruszków	Cena netto 1 842 330,71 zł Podatek VAT 23% 423 736,06 zł Cena brutto 2 266 066,77 zł	Zobowiązujemy się do wykonania zamówienia w terminie określonym w SIWZ.	Zobowiązujemy się do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres: 60 miesięcy z wyłączeniem oznakowania poziomego materiałami grubowarstwowymi, na które okres gwarancji wynosi 24 miesiące .	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ

Denk

oznaczenie sprawy: **O.Gd.Z-11.2411.06.2015**

5	KONSORCJUM FIRM: Lider: TRAKCJA PRKII S.A. ul. Żłota 59, XVIII p. 00-120 Warszawa Partner: Przedsiębiorstwo Eksploatacji Ulic i Mostów Sp. z o.o. ul. Produkcyjna 102 15-680 Białystok	Cena netto 1 946 740,61 zł Podatek VAT 23% 447 750,34 zł Cena brutto 2 394 490,95 zł	Zobowiązujemy się do wykonania zamówienia w terminie określonym w SIWZ.	Zobowiązujemy się do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres: 60 miesięcy z wyłączeniem oznakowania poziomego materiałami grubowarstwowymi, na które okres gwarancji wynosi 24 miesiące .	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ
6	Zakład Sprzętowo – Transportowy Czesław Pawłowski ul. Towarowa 1 89-500 Tuchola	Cena netto 2 053 926,98 zł Podatek VAT 23% 472 403,21 zł Cena brutto 2 526 330,19 zł	Zobowiązujemy się do wykonania zamówienia w terminie określonym w SIWZ.	Zobowiązujemy się do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres: 60 miesięcy z wyłączeniem oznakowania poziomego materiałami grubowarstwowymi, na które okres gwarancji wynosi 24 miesiące .	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ
7	ROKA Budownictwo Sp. z o.o. ul. Południowa 16C 83-200 Starogard Gdański	Cena netto 2 218 152,05 zł Podatek VAT 23% 510 174,97 zł Cena brutto 2 728 327,02 zł	Zobowiązujemy się do wykonania zamówienia w terminie określonym w SIWZ.	Zobowiązujemy się do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres: 60 miesięcy z wyłączeniem oznakowania poziomego materiałami grubowarstwowymi, na które okres gwarancji wynosi 24 miesiące .	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ
8	TRADE COMPANY „DELTA” Sp. z o.o. ul. Budowlanych 3 86-300 Grudziądz	Cena netto 2 316 433,55 zł Podatek VAT 23% 532 779,72 zł Cena brutto 2 849 213,27 zł	Zobowiązujemy się do wykonania zamówienia w terminie określonym w SIWZ.	Zobowiązujemy się do udzielenia pisemnej gwarancji jakości na okres: 60 miesięcy z wyłączeniem oznakowania poziomego materiałami grubowarstwowymi, na które okres gwarancji wynosi 24 miesiące .	Zaakceptowane warunki płatności określone przez Zamawiającego w SIWZ

* - niepotrzebne skreślić

St. Specjalista
ds. Urzeczywiania Mostów
De m
mgr inż. Elwira Derbka
.....

(podpis osoby sporządzającej protokół)

11.12.2015 r.

KIEROWNIK REJONU
Red Zenon Ciszewski
.....

(data i podpis kierownika zamawiającego (lub osoby upoważnionej))